
スクールバス時刻表

⑨名城大学・大曽根方面
停車場所 番号 目　標 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 平日 平日 土曜
学校発 玄関前 10:25 11:20 12:20 13:55 15:05 16:05 17:15 19:20 20:20 17:00
茶屋ヶ坂 1 茶屋ヶ坂交差点西30m 10:30 11:25 12:25 14:00 15:10 16:10 17:20
谷口 2 着物屋前 10:33 11:28 12:28 14:03 15:13 16:13 17:23
砂田橋 3 通学路（黄色）の標識前 10:35 11:30 12:30 14:05 15:15 16:15 17:25

名大医療前 4 大幸三丁目南交差点東20ｍ 10:36 11:31 12:31 14:06 15:16 16:16 17:26
ナゴヤドーム前矢田 5 ファミリーマート前 10:37 11:32 12:32 14:07 15:17 16:17 17:27

矢田5丁目 6 矢田5丁目交差点西50m 10:39 11:34 12:34 14:09 15:19 16:19 17:29
大曽根駅 7 地下鉄①番出入口東30m 10:40 11:35 12:35 14:10 15:20 16:20 17:30
名城大学前 8 名城大学前 10:50 11:42 12:45 14:17 15:27 16:30 17:40

古出来 9 成蓮寺前 10:52 11:45 12:48 14:19 15:30 16:33 17:43
萱場 10 かやば歯科前 10:53 11:46 12:49 14:20 15:31 16:34 17:44
清明山 11 清明山交差点東50ｍ 10:54 11:47 12:50 14:21 15:32 16:35 17:45

茶屋ヶ坂駅 12 地下鉄①番出入口前 10:57 11:50 12:54 14:24 15:36 16:38 17:48
学校着 11:10 12:00 13:05 14:35 15:50 16:50 18:00

送
り
専
用

送
り
専
用

※
土
曜
日
6
便
目
の
学
校
発
は

1
6
：
0
0
で
す

送
り
専
用

（
1
7
:
1
5
は
運
休
で

す

）

※予約制になります。アプリから事前予約が必要です。
　ご利用前にアプリにて最新の時刻表をご確認頂きますようお願い申し上げます。

茶
屋
ヶ
坂
交
差
点
西
30
ｍ 

1 

通
学
路
（黄
色
）の
標
識
前 

3 

フ
ァ
ミ
リ
ー
マ
ー
ト
前 

大
幸
三
丁
目
南
交
差
点
東
20
ｍ 

5 

矢
田
5
丁
目
交
差
点
西
50
ｍ 

6 

8 

成
蓮
寺
前 

9 

清
明
山
交
差
点
東
50
ｍ 

11 

地
下
鉄
①
番
出
入
口
東
30
ｍ 

12 地下鉄①番 
出入口前 

2 着物屋前 

か
や
ば
歯
科
前 

名城大学前 

10 

4 

茶屋坂自動車学校 

7 

※ご利用の際は到着時刻前後５～７分間は停留所でお待ち 

いただき、バスが近づいたら早めに手をあげてお知らせください。 
 

※ご利用の際は到着時刻前後５～７分間は停留所でお待ちいただき、 

  バスが近づいたら早めに手をあげてお知らせください。 
 



 

 

 

 交通状況や天候などによって遅れる場合がありますのでご了承ください。 

 ご利用の際は到着時刻前後５～７分間は停留所でお待ちいただき、バスが近

づいたら早めに手をあげてお知らせください。 

 ご利用の際は事故防止の為シートベルトの着用をお願いいたします。 

 日曜・祝日及び当校の休校日は運休です。 

 お申込み、ご入校の際にもお気軽にご利用ください。 

 乗車場所は予告なく変更となる場合がございます。 

詳細は当校HPをご覧ください。 

無料スクールバス利用時のご注意 

 当校玄関前に止まりますので、方面を確認してご乗車ください。 

 最終時限終了後のバスだけはコース内（構造実習室横）より発車しますので

そちらからご乗車ください。 

自動車学校発スクールバスの乗り場 


